
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Krakóiu, dnia 23 czerwca 197R r. Nr 11

Str.

1

Treść: 
Poz.

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA
1 z dnia 27 kwietnia 1978 r. w sprawie zakazu biwakowania poza wyznaczonymi na ten cel terenami 
województwie miejskim krakowskim.........................................................................................................

27 — nr
w

UCHWAŁA RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA
28 _  nr 55 z dnia 27 kwietnia 1978 r. w sprawie zmiany regulaminu Rady Narodowej Miasta Krakowa ... 1

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA:
29 — nr 22 z dnia 12 maja 1978 r. zmieniające zarządzenie w sprawie Krakowskiego Ośrodka Postępu Rolnicze­

go w Karniowicach........................................................................................................................................................... 2
30 — nr 23 z dnia 22 maja 1978 r. zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia kierowników terenowych

zjednoczeń, przedsiębiorstw, zakładów i instytucji do załatwiania niektórych rodzajów spraw należących 
do administracji państwowej........................................................................................................................................ 2

31 — nr 24 z dnia 24 maja 1978 r. w sprawie nadania Biuru Projektów Budownictwa Komunalnego w Krakowie
statutu ogólnoresortowego przedsiębiorstwa patronackiego w zakresie projektowania zaopatrzenia w wodę . 2

32 — nr 26 z dnia 2 czerwca 1978 r. w sprawie zmiany statutu Zjednoczenia Budownictwa Komunalnego w Kra­
kowie .....................................................................................................................   6

33 — nr 29 z dnia 22 czerwca 1978 r. w sprawie ustalenia szczegółowego przebiegu granic regionów intensywne­
go rozwoju rolnictwa........................................................................................................................................................... 7

27

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 1

Rady Narodowej Miasta Krakowa

z dnia 27 kwietnia 1978 r.

w sprawie zakazu biwakowania poza wyznaczonymi na ten 
cel terenami w województwie miejskim krakowskim.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe 
(Dz.U. Nr 8, poz. 47) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zabrania się na obszarze województwa miejskiego kra­
kowskiego biwakowania (rozbijania namiotów, ustawiania 
przyczep campingowych itp.) poza miejscami dozwolonymi 
w ust. 2.

2. Biwakowanie jest dozwolone:
1) na terenach zorganizowanych campingów (państwowych, 

spółdzielczych i prywatnych),
2) w obrębie zagród za zgodą właściciela.
3) w miejscach wyznaczonych na cele obozowisk turystycz­

nych i pól biwakowych przez naczelników gmin* (miast 
i gmin).

§ 2.
Kto wykracza przeciwko przepisom zarządzenia podlega 

karze grzywny do 1.500 zł.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady.
K. Barcikowski

28

UCHWAŁA Nr 55

Rady Narodowej Miasta Krakowa

z dnia 27 kwietnia 1978 r.

w sprawie zmiany regulaminu Rady Narodowej Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 i z 1977 r. 
Nr 11, poz. 44) Rada Narodowa Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1.
W regulaminie Rady Narodowej Miasta Krakowa stano­

wiącym załącznik do uchwały nr 3 Rady Narodowej Miasta 
Krakowa z dnia 31 marca 1976 roku ((Dz.Urz. RN z 1976 r 
Nr 9, poz. 32 i z 1978 r. Nr 2, poz. 3) w § 39 ust. 4 otrzymuje 
następujące brzmienie:



2 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr U/Poz. 28, 29, 30 i 31

„4. Obsługę techniczno-organizacyjną Komisji Rady wyko­
nują Sekretarze Komisji, wyznaczeni spośród pracowni­
ków Biura Rady przez Dyrektora Biura”.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady:
K. Barcikowski

29

ZARZĄDZENIE Nr 22

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 12 maja 1978 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Krakowskiego Ośrodka 
Postępu Rolniczego w Karniowicach.

Na podstawie § 8 uchwały nr 125/75 Rady Ministrów 
z dnia 10 lipca 1975 r. w sprawie utworzenia wojewódzkich 
ośrodków postępu rolniczego, zgodnie z zarządzeniem nr 185 
Ministra Rolnictwa z dnia 8 października 1975 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania wojewódzkich ośrodków po­
stępu rolniczego — zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 163 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 4 grudnia 1975 r. w sprawie Krakowskiego Ośrodka 
Postępu Rolniczego w Karniowicach (Dz.Urz. RN z 1975 r. 
Nr 32, poz. 129 i z 1977 r. Nr 18, poz. 87) wprowadza się na­
stępujące zmiany:
1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3.1. Terytorialny zasięg działania Ośrodka obejmuje 
województwo miejskie krakowskie.

2. Formy współdziałania Ośrodka z ośrodkami postę­
pu rolniczego dla województw nowosądeckiego 
i tarnowskiego określają porozumienia zawarte 
przez Prezydenta Miasta Krakowa z Wojewodą 
Nowosądeckim i Wojewodą Tarnowskim”,

2) w statucie stanowiącym załącznik do zarządzenia:
a) w § 6 skreśla się ust. 2,
b) w § 7 skreśla się ust. 3,
c) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Zasady wynagradzania pracowników Ośrodka 
określają odrębne przepisy”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1978 r.

Prezydent Miasta:
E. Barszcz

30
ZARZĄDZENIE Nr 23

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 22 maja 1978 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia kierowni­
ków terenowych zjednoczeń, przedsiębiorstw, zakiadów i in­
stytucji do załatwiania niektórych rodzajów spraw należą­
cych do administracji państwowej.

Na podstawie § 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 15 sierpnia 1977 r. w sprawie określenia rodzajów 
spraw należących do administracji państwowej, które z upo­
ważnienia terenowych organów administracji państwowej 
mogą załatwiać kierownicy terenowych zjednoczeń, przed­

siębiorstw, zakładów i instytucji (Dz.U. Nr 27, poz. 115) za­
rządza się, co następuje:

§ 1. W § 1 zarządzenia nr 91 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 31 grudnia 1977 r. w sprawie upoważnienia kierowni­
ków terenowych zjednoczeń, przedsiębiorstw, zakładów i in­
stytucji do załatwiania niektórych rodzajów spraw należą­
cych do administracji państwowej (Dz.Urz. RN z 1978 r. 
Nr 1, poz. 1) dodaje się pkt 13 w brzmieniu:
„13) Dyrektora Krakowskiego Zarządu Inwestycji Rolni­

czych do:
a) załatwiania spraw związanych z wykonaniem urzą­

dzeń melioracyjnych wodnych szczegółowych na 
koszt Państwa, jeżeli tego wymaga interes racjonal­
nej gospodarki wodnej lub leśnej,

b) sprawowania kontroli nad działalnością spółek wod­
nych melioracyjnych i zaopatrzenia w wodę wsi oraz 
związków tych spółek,

c) wyznaczania inwestora zastępczego spośród inwesto­
rów realizujących wspólnie inwestycje zaopatrzenia 
rolnictwa i wsi w wodę, odpowiedzialnego za pra­
widłową realizację tej inwestycji oraz ustalania 
przyszłego administratora (zarządcy) wykonanych 
urządzeń”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 czerwca 1978 r.

Prezydent Miasta:
E. Barszcz

31

ZARZĄDZENIE Nr 24

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 24 maja 1978 r.

w sprawie nadania Biuru Projektów Budownictwa Komu­
nalnego w Krakowie statutu ogólnoresortowego przedsiębior­
stwa patronackiego w zakresie projektowania zaopatrzenia 

w wodę.
Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 388 Rady Mi­

nistrów z dnia 17 listopada 1960 r. o przedsiębiorstwach pro­
wadzących (Monitor Polski z 1960 r. Nr 94, poz. 417, z 1965 r. 
Nr 33, poz. 178 i z 1971 r. Nr 38, poz. 247) w uzgodnieniu 
z Ministrem Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska — zarządza się, co następuje:

§ 1. Biuru Projektów Budownictwa Komunalnego w Kra­
kowie nadaje się statut ogólnoresortowego przedsiębiorstwa 
patronackiego w zakresie projektowania zaopatrzenia w wo­
dę stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1978 r.

Prezydent Miasta: 
E. Barszcz

Załącznik do zarządzenia Nr 24 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 24 maja 1978 r. (poz. 31)

STATUT
Biura Projektów Budownictwa Komunalnego w Krakowie 
jako ogólnoresortowego przedsiębiorstwa patronackiego w za­

kresie projektowania zaopatrzenia w wodę.
I. Postanowienia ogólne

§ 1. Działalność Biura Projektów Budownictwa Komunal­
nego w Krakowie jako Biura Patronackiego jest kontynuacją



Nr 11/Poz. 31 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa 3

dotychczasowej działalności patronackiej Centrum Techniki 
Komunalnej w Warszawie.

2. Biuro Projektów Budowniciwa Komunalnego w Kra­
kowie zwane dalej „Biurem patronackim” działa na podsta­
wie:
a) dekretu z dnia 26 października 1950 r. o przedsiębior­

stwach państwowych (Dz.U. z 1960 r. Nr 18, poz. 111),
h) uchwały nr 388 Rady Ministrów z dnia 17 listopada 1960 r. 

o przedsiębiorstwach prowadzących (Monitor Polski Nr 94, 
Poz. 417 — z późniejszymi zmianami),

c) zarządzenia nr 24 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
24 maja 1978 r. w sprawie nadania Biuru Projektów Bu­
downictwa Komunalnego w Krakowie statutu ogólnore- 
sortowego przedsiębiorstwa patronackiego w zakresie pro­
jektowania zaopatrzenia w wodę (Dz.Urz. RN Nr 11, 
poz. 31).

II. Cci i zadania biura patronackiego
§ 2. Celem działalności biura patronackiego jest:

1) podnoszenie poziomu techniczno-ekonomicznego rozwią­
zań projektowych z zakresu zaopatrzenia w wodę w zgru­
powanych w patronacie resortowych biurach projektów,

2) pełne wykorzystanie kadry specjalistów i środków tech­
nicznych resortowych biur projektów oraz usprawnienie 
procesu projektowania w resorcie.
§ 3. Do zadań i obowiązków biura patronackiego w sto­

sunku do współdziałających z nim jednostek objętych pa­
tronatem należy:
1) wdrażanie postępu technicznego w drodze:

a) współdziałania w rozwiązywaniu problemów technicz­
nych oraz w rozpowszechnianiu i wdrażaniu do prak­
tyki wyników prac badawczo-rozwojowych i projekto­
wych,

b) organizowania i uozielania konsultacji w sprawach 
trudnych i skomplikowanych problemów projektowych,

c) organizowania i prowadzenia szkolenia w formie na­
rad, kursów, instruktażu i stażów,

d) upowszechniania nowoczesnych metod projektowania,
e) organizowania wspólnych rad technicznych dla trud­

nych i nowoczesnych rozwiązań projektowych,
f) organizowania w różnych innych formach wzajemnej 

wymiany doświadczeń,
2) organizowanie, opracowywanie i rozpowszechnianie bran­

żowej informacji techniczno-ekonomicznej i wskaźników 
techniczno-ekonomicznych inwestycji komunalnych,

3) współdziałanie w przygotowaniu branżowych podstaw do 
aktów normujących zasady i warunki techniczne projek­
towania i kosztorysowania,

4) popularyzacja racjonalizacji i wynalazczości oraz organi­
zowanie usług rzecznika patentowego,

5) kierowanie branżowymi pracami studialnymi,
G) współdziałanie w organizowaniu i realizacji eksportu 

prac projektowych i usług technicznych.
§ 4.1. Biuro patronackie realizuje zadania określone w § 3 

w bezpośredniej współpracy z jednostkami objętymi patro­
natem oraz przy współudziale Centrum Techniki Komunal­
nej jako ogólnokrajowym koordynatorem w prowadzeniu 
prac badawczo-rozwojowych i projektowych w gospodarce 
komunalnej oraz jednostką sprawującą nadzór merytoryczny 
nad działalnością resortowej organizacji patronackiej.

2. Przy realizacji swych zadań biuro patronackie rozwija 
ownież współdziałanie z resortowymi i pozaresortowymi 

jednostkami projektowymi, naukowo-badawczymi, produk- 
eyinymi, wykonawczymi i eksploatacyjnymi.

3. Biuro patronackie reprezentuje na zewnątrz jednostki 
współdziałające w zakresie wynikającym z niniejszego sta­
tutu.

§ 5.1. Biuro patronackie realizuje swoje zadania w opar­
ciu o roczne plany pracy z zakresu branżowej działalności 
patronackiej i harmonogramy wykonania poszczególnych za­
dań, sporządzane na podstawie własnych wniosków i wnios­
ków jednostek współdziałających oraz wytycznych Centrum 
Techniki Komunalnej. Roczne plany pracy biura patronac­
kiego — po uprzednim rozpatrzeniu ich i zaopiniowaniu przez 
kolegium biura patronackiego — zatwierdzane są przez dy­
rektora Centrum Techniki Komunalnej.

2. Biuro patronackie sporządza i przekazuje do Centrum 
Techniki Komunalnej półroczne i roczne sprawozdania z rea­
lizacji planów pracy i wyników działalności patronackiej.

HI. Jednostki współdziałające
§ 6.1. .Jednostkami objętymi patronatem są biura projek­

tów resortu administracji, gospodarki terenowej i ochrony 
środowiska do których zakresu działania należy projektowa­
nie zaopatrzenia w wodę.

2. Wykaz jednostek współdziałających z biurami patro­
nackimi określa załącznik do niniejszego statutu.

§ 7.1. Do branżowej organizacji patronackiej mogą nale­
żeć również inne przedsiębiorstwa resortu administracji, go­
spodarki terenowej i ochrony środowiska — na wniosek ich 
jednostek nadrzędnych.

2. Decyzję o zaliczeniu do przedsiębiorstw objętych pa­
tronatem innych przedsiębiorstw resortowych, poza wymie­
nionymi w załączniku do statutu, podejmuje dyrektor De­
partamentu Nauki i Techniki Ministerstwa Administracji, 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska, po zasięgnię­
ciu opinii dyrektora Biura patronackiego. O podjętej decyzji 
powiadamiane jest biuro patronackie i Centrum Techniki 
Komunalnej.

§ 8. Jednostki współdziałające w patronacie mają obo­
wiązek ścisłej współpracy z biurem patronackim w zakre­
sie wynikającym z jego zadań, a w szczególności:
1) realizacji zaleceń i wytycznych dyrektora biura patronac­

kiego wydawanych w zakresie ustalonym w niniejszym 
statucie,

2) wykonywania uchwał kolegium biura patronackiego,
3) udzielania biuru patronackiemu informacji oraz udostęp­

niania dokumentów i przygotowania materiałów nie­
zbędnych do wykonywania zadań wynikających z niniej­
szego statutu,

4) ułatwiania pracownikom biura patronackiego wykonywa­
nia na terenie jednostki współdziałającej zleconych im 
zadań i prac,

5) pomocy w organizowaniu posiedzeń kolegium biura pa­
tronackiego oraz uczestniczenia w nich poprzez swych 
upełnomocnionych przedstawicieli.
§ 9.1. Jednostka objęta patronatem może wystąpić z pa­

tronatu na wniosek jej jednostki nadrzędnej, złożony w Cen­
trum Techniki Komunalnej co najmniej na 3 miesiące 
przed końcem roku kalendarzowego. Decyzję o wystąpieniu 
z patronatu podejmuje dyrektor Departamentu Nauki i Tech­
niki MAGTiOS, po zasięgnięciu opinii dyrektora biura pa­
tronackiego.

2. Z wnioskiem o skreślenie jednostki współdziałającej 
z biurem patronackim z listy przedsiębiorstw objętych pa­
tronatem może wystąpić również dyrektor biura patronac­
kiego w razie ustania lub niedostatecznej współpracy jed-



4 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 11/Poz. 31

nostki współdziałającej z biurem patronackim. Brak usto­
sunkowania się do wniosku w terminie 1 miesiąca przez jed­
nostkę współdziałającą i jej jednostkę nadrzędną traktowany 
jest jako rezygnacja z udziału w pa’tronacie. Decyzję o skre­
śleniu podejmuje dyrektor Departamentu Nauki i Techniki 
MAGTiOŚ, po ustosunkowaniu się do wniosku przez jed­
nostkę współdziałającą i jej jednostkę nadrzędną.

3. O decyzjach, o których mowa w ust. 1 i 2, powiada­
miane są:
1) jednostka objęta patronatem i jej jednostka nadrzędna,
2) biuro patronackie,
3) Centrum Techniki Komunalnej.

IV. Organy i aparat wykonawczy biura patronackiego.
§ 10. Organami biura patronackiego są:

1) dyrektor biura,
2) kolegium.

Aparat wykonawczy stanowią odpowiednie komórki or­
ganizacyjne biura patronackiego.

§ 11.1. Do zakresu działania dyrektora biura patronac­
kiego należy:
1) reprezentowanie wspólnych interesów jednostek objętych 

patronatem w zakresie wynikającym z niniejszego statutu,
2) wydawanie wytycznych i zaleceń związanych z przed­

miotem działania biura patronackiego,
3) organizowanie wzajemnej współpracy jednostek objętych 

patronatem i biura patronackiego,
4) inicjowanie zamierzeń i organizowanie prac zmierzają­

cych do polepszenia wyników i usprawnienia działalności 
jednostek objętych patronatem w zakresie ustalonym 
w niniejszym statucie,

5) występowanie z wnioskami do jednostek nadrzędnych 
w sprawach związanych z zakresem działania biura pa­
tronackiego,

6) kierowanie, koordynowanie i kontrolowanie prac komó­
rek organizacyjnych biura patronackiego, wykonujących 
czynności związane z działalnością patronacką,

7) przewodniczenie i kierowanie pracami kolegium oraz or­
ganizowanie i kontrolowanie realizacji jego uchwal.
2. O wydaniu jednostkom objętym patronatem zaleceń 

i wiążących je wytycznych, dyrektor biura patronackiego za­
wiadamia jednostki organizacyjne sprawujące bezpośredni 
nadzór nad jednostkami współdziałającymi.

3. Decyzje i wytyczne dyrektora biura patronackiego w za­
kresie uregulowanym w niniejszym statucie są wiążące dla 
jednostek współdziałających.

4. Jednostki objęte patronatem uprawnione są do odwo­
łania się od decyzji dyrektora biura patronackiego. Odwo­
łania takie kierowane są do dyrektora Centrum Techniki 
Komunalnej, poprzez organ bezpośrednio nadzorujący jed­
nostkę współdziałającą.

§ 12.1. Przy biurze patronackim działa kolegium jako or­
gan opiniodawczy i doraźny dyrektora oraz organ stanowią­
cy w sprawach wynikających z przedmiotu działania biura 
patronackiego.

2. Kolegium rozpatruje i ocenia podstawowe sprawy wyni­
kające z zadań biura patronackiego i jednostek współdziała­
jących, a w szczególności:
1) sprawy zakresu i organizacji świadczenia pomocy biura 

patronackiego na rzecz jednostek współdziałających i ich 
wzajemnej współpracy,

2) roczne plany pracy z zakresu branżowej działalności pa­
tronackiej i sprawozdania z ich wykonania,

3) preliminarze dochodów i wydatków działalności patro­
nackiej i sprawozdania z ich wykonania,

4) podejmowanie i realizację wspólnych przedsięwzięć go­
spodarczych,

5) wyniki działalności biura patronackiego prowadzonej na 
rzecz jednostek współdziałających,

6) inne sprawy działalności patronackiej wniesione przez 
dyrektora biura lub przez 1/3 liczby członków kolegium.
3. W skład kolegium wchodzą:

1) dyrektor biura patronackiego — jako przewodniczący,
2) zastępca dyrektora — jako zastępca przewodniczącego,
3) dyrektorzy jednostek współdziałających lub ich upełno­

mocnieni przedstawiciele — jako członkowie,
4) przedstawiciel dyrektora Centrum Techniki Komunalnej.

4. W posiedzeniach kolegium mogą brać udział z głosem 
doradczym zaproszeni przez przewodniczącego specjaliści — 
przedstawiciele organizacji naukowych, społecznych i zawo­
dowych oraz pracownicy biura patronackiego, jednostek 
współdziałających i Centrum Techniki Komunalnej.

5. Posiedzenia kolegium odbywają się w miarę potrzeby 
— nie rzadziej jednak niż raz w roku. Posiedzenia zwołuje 
dyrektor biura patronackiego.

6. Uchwały kolegium sprzeczne z przepisami lub ogólnym 
interesem społecznym podlegają zawieszeniu lub odchyleniu 
przez dyrektora Departamentu Nauki i Techniki MAGT1OS 
z własnej inicjatywy lub na wniosek dyrektora biura patro­
nackiego.

7. Szczegółowy zakres zasady i tryb działania kolegium 
określa regulamin uchwalony przez kolegium.

§ 13.1. Biuro patronackie realizuje swe zadania wobec 
jednostek współdziałających przy pomocy właściwych komó­
rek organizacyjnych. Komórki te nie mają jednak uprawnień 
do wydawania poleceń służbowych jednostkom współdziała­
jącym.

2. Dyrektor biura patronackiego może upoważnić po­
szczególnych pracowników biura, wykonujących czynności 
związane z działalnością patronacką, do podejmowania 
w swym imieniu decyzji w określonych sprawach wykonaw­
czych.

3. Na podstawie uchwały kolegium — dyrektor biura 
patronackiego ma prawo zlecać do wykonania określone 
prace i zadania jednostkom współdziałającym i innym oraz 
fachowym zespołom specjalistów i osobom fizycznym — na 
zasadach odpłatności.

V. Zasady finansowania
§ 14.1. Koszty związane z działalnością biura patronackie­

go pokrywane są ze specjalnego funduszu patronackiego, 
tworzonego przez biuro patronackie z wpłat jednostek 
współdziałających, wnoszonych według klucza ustalonego 
przez kolegium.

2. Gospodarka funduszem patronackim prowadzona jest 
przez biuro patronackie na podstawie rocznego preliminarza 
dochodów i wydatków, sporządzonego w oparciu o zasady 
i przepisy ogólnie obowiązujące w odniesieniu do funduszów 
specjalnych — uchwalonego przez kolegium.

§ 15.1. Biuro patronackie świadczy usługi i pomoc tech­
niczno-organizacyjną na rzecz jednostek współdziałających 
na zasadach wspólnie uzgodnionych, odpłatnie po cenie kosz­
tów własnych — z wyjątkiem usług, których ceny są ure­
gulowane szczególnymi przepisami. Koszty usług mogą być 
zryczałtowane i refundowane w okresach półrocznych.



Nr 11/Poz. 31 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa 5

2. Instruktaż, doradztwo i szkolenie pracowników przed­
siębiorstw współdziałających przez biuro patronackie odby­
wa się nieodpłatnie.

Nie dotyczy to jednak kosztów delegacji służbowych i ko­
sztów utrzymania szkolonych pracowników, które pokrywa 
biuro delegujące.

3. Wydatki osobowe biura patronackiego związane z tą 
działalnością obciążają dyspozycyjny fundusz płac biura 
Przyznawany mu w ramach zadań i limitów w rocznym 
Planie techniczno-ekonomicznym.

4. Koszty delegacji służbowych pracowników biura pa­
tronackiego, związanych z wykonywaniem czynności wcho­
dzących w zakres działalności patronackiej, pokrywane są 
z funduszu patronackiego i obciążają przyznane biuru od­
powiednie limity.

VI. Postanowienia końcowe
§ 16.1. Biuro patronackie korzysta z uprawnień określo­

nych w aktualnych przepisach dotyczących zasad wynagra­
dzania pracowników państwowych biur projektów.

2. Limity środków niezbędnych biuru patronackiemu do 
realizacji działalności patronackiej zabezpiecza Ministerstwo 
Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska.

§ 17.1. Postanowienia niniejszego statutu dotyczą wyłącz­
nie działalności związanej z pełnieniem funkcji biura patro­
nackiego i nie obejmują zakresu działania tego biura, zwią­
zanego z wykonywaniem jego zwykłej działalności gospodar­
czej.

2. Wykonywanie funkcji biura patronackiego nie może 
naruszać uprawnień jednostek nadrzędnych nad jednostka­
mi współdziałającymi ani uszczuplać zastrzeżonej prawnie 
samodzielności jednostek współdziałających.

W V K A Z

Załącznik do statutu
Biura Projektów Budownictwa
Komunalnego w Krakowie

jednostek objętych patronatem w zakresie projektowania zaopatrzenia w wodę

Lp. Nazwa jednostki Adres Jednostka nadrzędna

1 2 3 4

1 Biuro Projektów Budownictwa
Komunalnego

ul. Sienkiewicza 82
15-005 Białystok

Wojewódzki Zarząd
Rozbudowy Miast 
i Osiedli Wiejskich

2 Wojewódzkie Biuro Projektów ul. Mickiewicza 2
43-300 Bielsko-Biała

j.w.

3 Biuro Projektów Budownictwa
Komunalnego

ul. Chodkiewicza 15
85-065 Bydgoszcz

j.w.

4 Biuro Projektów Budownictwa 
Komunalnego

ul. Grunwaldzka 2
85-300 Elbląg

j.w.

5 Biuro Projektów Budownictwa 
Komunalnego ‘

ul. Hanki Sawickiej 27
80-237 Gdańsk

Wojew. Zjedn. Przeds. 
Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej

6 Biuro Projektów Budownictwa
Komunalnego

ul. Sobieskiego 2
40-955 Katowice

Wojewódzki Zarząd 
Rozbudowy Miast 
i Osiedli Wiejskich

7 Wojewódzkie Biuro Projektów ul. Astrów 10
40-956 Katowice

j.w.

8 Wojewódzkie Biuro Projektów ul. Wolności 286
41-801 Zabrze

j.w.

9 Biuro Projektów Budownictwa
Komunalnego

ul. Moniuszki 18
25-953 Kielce

j.w.

10 Biuro Projektów Urbanistycznych 
i Komunalnych

ul. Zwycięstwa 140
75-613 Koszalin

Biuro Planowania 
Przestrzennego, Architektury 
i Nadzoru Budowlanego

11 Biuro Projektów Budownictwa
Komunalnego

ul. St. Leszczyńskiego 20
20-950 Lublin

Wojew. Zjedn. Gospod.
Komunalnej

12 Biuro Projektów Budownictwa 
Komunalnego

ul. Tuwima 22/26
90-002 Łódź

Wojewódzki Zarząd
Rozbudowy Miast 
i Osiedli Wiejskich



8 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 11/Poz. 33

Lp. Region 
(gmina) Granice (wsie)

1 2 3

sławice, Rzeżuśnia, Szreniawa, Trze­
bieniec, Ulina Mała, Ulina Wielka. 
Wielkanoc, Wysocice, Zawadka, Żar- 
nowica

8 Igołomia-
-Wawrzeń- 
czyce

Dobranowice, Igołomia, Koźlica, Od- 
wiśle, Pobiednik Mały, Pobiednik 
Wielki, Rudno Górne, Stręgoborzyce, 
Tropiszów, Wawrzeńczyce I i II, Wy- 
gnanów, Złotniki, Zofipole, Żydów

9 Iwanowice Biskupice, Celiny, Demice, Iwano­
wice Włościańskie, Krasieniec Za- 
kupny, Domiski, Grzegorzowice Ma­
łe, Grzegorzowice Wielkie, Iwanowi­
ce Dworskie, Lesieniec, Maszków, 
Narana, Poskwitów, Przestańsko. 
Sieciechowice, Stary Krasieniec, Suł­
kowice, Widoma, Władysław, Zaga­
je, Zalesie, Żerkowice

10 Jerzmanowice 
-Przeginia

Zubrowice, Gołkowice, Racławice, 
Szklary, Jerzmanowice, Łazy, Sąspól. 
Przeginia

11 Kocmyrzów- 
-Luborzyca

Baranówka, Czulice, Dojazdów, Go­
szcza, Goszyce, Głęboka, Karniów, 
Kocmyrzów, Krzysztoforzyce, Lubo- 
rzyca, Łuczyce, Maciejowice, Mar- 
szowice, Pietrzejowice, Prusy, Ra- 
wałowice, Sadowię, Skrzeszowice, 
Sulechów, Węgrzynowice, Wiktoro- 
wice, Wilków, Wola Luborzycka. 
Wróżenice, Wysiółek Luborzycki, Za- 
stów

12 Kłaj
•

Brzezie, Grodkowice, Łężkowice, Ły- 
sokanie, Targowisko

13 Koniusza Biurków Mały, Biurków Wielki, Bu- 
dziejowice, Chorążyce, Czernichów, 
Dalewice, Glew, Glewiec, Gnatowi- 
ce, Górka Jaklińska, Karwin, Koniu­
sza, Łysokanie, Łyszkowice, Muniacz- 
kowice, Niegardów-Kolonia, Piotr­
kowice Małe, Piotrkowice Wielkie, 
Polekarcice, Posądza, Przesławice, 
Rzędowice, Siedliska, Szarbia, Wą­
sów, Wierzbno, Wroniec, Wronin, 
Zielona

14 Krzeszowice Czerna, Dębnik, Dubie, Filipowice. 
Frywałd, Nawojowa Góra, Paczółto- 
wice, Rudno, Sanka, Siedlec, Wola 
Filipowska, Zalas, Żary

15 Liszki Chrosna, Czułów, Jeziorzany, Ka- 
szów, Mników, Morawica, Rączna, 
Sciejowice

18 Michałowice Górna Wieś, Kończyce, Kozirów, 
Księżniczki, Masłomiąca, Michałowi­
ce I, 11 i III, Młodziejowice, Piel- 
grzymowice, Raciborowice. Sieboro- 
wice, Stare Więcławice, Stare Zagó- 
rzyce, Więcławice Dworskie, Wilcz- 
kowice, Wola Więcławska, Zagórzyce 
Dworskie, Zdzięsławice, Zerwana

17 Mogilany Konary, Włosań

1 2 3
18 Myślenice Bęczarka, Borzęta, Droginia, Głogo- 

czów, Jasienica, Jawornik, Krzysz- 
kowice, Łęki, Osieczany, Polanka. 
Zawada

19 Niepołomice Chobot, Ochmanów, Słomiróg, Su- 
choraba, Wola Batorska, Wola Za- 
bierzowska, Zagórze, Zakrzów, Za- 
krzowiec, Zabierzów Bocheński

20 Nowe Brzesko Grębocin, Gruszów, Hebdów, Kucha- 
ry Majkowice, Mniszów, Mniszów- 
-Kolonia, Nowe Brzesko, Pławowice, 
Przybysławice, Rudno Dolne, Siero- 
sławice, Szpitary, Smiłowice

21 Proszowice Bobin, Ciborowice, Czajęczyce. 
Gniazdowice, Górka Stogniowska, 
Jakubowice, Jazdowiczki, Kacice, 
Klimontów, Koczanów, Kościelec, 
Kowala, Laganów, Makocice, My- 
sławczyce, Opatkowice, Ostrów, Pie­
kary, Posiłów, Przezwody, Stognio- 
wice, Szczytniki, Szczytniki Kolonia 
Szklana, Teresin, Więckowice, Wol- 
wanowice, Żębocin

22 Raciechowice Bojańczyce, Dąbie, Gruszów, Kawec, 
Komornik, Krzesła wice, Krzyworze- 
ka, Kwapinka, Mierzeń, Poznacho- 
wice Górne, Raciechowice, Sawa. 
Żegartowice, Żerosławice

23 Radziemice Błogocice, Dodów, Kaczowice, Kąty 
Kowary, Lelowice, Łętkowice, Łęt­
kowice Kolonia, Obrażejowice, Prze- 
męczanki, Przemęczany, Radziemice. 
Smoniowice, Wierzbica, Wola Gru- 
szowska, Wrocimowice, Zielenice

24 Siepraw Czechówka, Łyczanka, Siepraw, Za­
kliczyn

25 Skała Barbarka, Cianowice, Gołoszyn, 
Maszyce, Minoga, Niebyła, No ,-.t 
Wieś, Ojców, Poręba Laskowski' 
Przybysławice, Rzeplin, Smardzewi­
ce, Sobiesęki, Stoki, Szczodrkowice. 
Zamłynie

26 Skawina Facimiech, Głuchowice, Granie, Jaś 
kowice, Jurczyce, Krzęcin, Ochodza. 
Polanka, Proszowice, Wielkie Drogi 
Wola Radziszowska

27 Słomniki Brończyce, Czechy, Janikowice, Ja- 
nuszowice, Kacice, Kępa, Lipna Wo­
la, Miłocice, Muniakowice, Niedź­
wiedź, Orłów, Polanowice, Prando- 
cin, Prandocin Iły, Prandocin Wysió­
łek, Ratajów, Smroków, Szczepano- 
wice, Trątnowice, Waganowice, We­
soła, Wężerów. Zaborze, Zagaje 
Smrokowskie

28 Sułkowice Biertowice, Krzywaczka, Rudnik

29 Sułoszowa Sułoszowa I, II i III, Wielmożna, 
Wola Kalinowska

30 Świątniki
Górne

Ochojno, Olszowice, Rzeszotary, 
Wrząsowice

31 Trzyciąż
/

Glanów, Imbramowice, Jangrot, Ma- 
łyszyce, Michałówka, Milonki, Pod-



Dziennik Urzędowy R. N. Miasta KrakowaNr 11/Poz. 33

Lp. Region 
(gmina)

Granice (wsie)

1 2 3
chybię, Porąbka, Ściborzyce, Sucha.
Tarnawa, Trzyciąż, Zadroże, Zagó­
rowa

32 Wieliczka Byszyce, Dobranowice, Gołkowice. 
Gorzków, Grajów, Jankówka, Jano­
wice, Koźmice Małe, Koźmice Wiel­
kie. Mietniów, Pawlikowice, Podsto- 
lice, Raciborsko, Sygneczów, Sułków. 
Zabawa

33 Wielka Wieś Biały Kościół, Bębło, Będkowice, 
Czajowice, Giebułtów, Modlnica, 
Modlniczka, Prądnik Korzkiewski, 
Szyce, Tomaszowice, Wielka Wieś, 
Wierzchowie

9

1 2 3
34 Wiśniowa Glichów, Poznachowice Dolne

35 Zabierzów Aleksandrowice, Balice, Bolechowi- 
ce, Brzezie, Brzezinka, Brzoskwinia, 
Burów, Karniowce, Kleszczów, Ko- 
bylany,Kochanów, Młyn, Niegoszowi- 
ce, Nielepice, Pisary, Radwanowicc. 
Rudawa, Ujazd, Więckowice, Zelków

36 Zielonki Batowice, Bibice, Bosutów, Brzo­
zówka Korzkiewska, Dziekanowice, 
Garlica Duchowna, Garlica Murowa­
na, Garliczka, Grębynice, Januszo- 
wice, Korzkiew, Owczary, Pękowice, 
Przybysławice, Trojanowice, Węgrz- 
ce, Wola Zachariaszowska. Zielonki



Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za­
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-56998-224 cz. 26, dz 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Cena zł 2,70

DN-8 1106/78 1000


